ROK III. Warszawa, d. 19 (31) Października 1868. Joill V.

Gazeta lEhlrn
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONB

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI UEKARSK1EJ,
FARMACYI I WETERYNARYŁ

Gen a Gazet; Lekarskiej. IP H ar«.-awie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop 50. IP Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcji (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.